EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2016

Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais

No MAas

22.595,77
4.845,10
27.440,87
27.440,87
27.440,87
600.890,46
360.534,28
4,56%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

207.066,38
43.804,19
250.870,57
250.870,57
250.870,57
6.727.468,78
4.036.481,27
3,72%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

283.443,22
58.765,34
342.208,56
342.208,56
342.208,56
9.213.201,46
5.527.920,88
3,71%
0,00%
0,00%
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